MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 223 – ABRIL/2022

        Portaria Nº 01/2022 (DZOO)

Teresina, 04 de abril de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5750

PORTARIA Nº 001/2022-DZOO, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA DO CCA DA UFPI, usando

de suas atribuições legais, e considerando decisão da Assembleia Departamental do dia

01/04/2022,

R E S O L V E:

Designar os professores abaixo relacionados, para constituírem, sob a presidência

do primeiro,  comissão para a análise da proposta preliminar apresentada pelo Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Medicina Veterinária da nova grade curricular do Curso

de Medicina Veterinária CCA/UFPI.

Prof. Dr. Daniel Louçana da Costa Araújo

Prof. Dr. Arnaud Azevêdo Alves

Prof. Me. Acrísio de Miranda Sampaio

Prof. Dr. Ricardo Loiola Edvan

Profa. Dra. Vânia Rodrigues Vasconcelos

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Drª. Vânia Rodrigues Vasconcelos

Chefe do Departamento de Zootecnia - CCA/UFPI

Matrícula SIAPE  Nº 1268003